
چهار شنبه 29 بهمن 1404 - 15:33

فرماندار ویژه شهرستان ری:

صیانت از رأی مردم مهمترین وظیفه مجریان و ناظران انتخابات است/ سلامت و بیطرفی
انتخابات خط قرمز نظام است

فرماندار ویژه شهرستان ری با تأکید بر نقش محوری هیأتهای اجرایی و نظارت در برگزاری انتخابات، گفت: رعایت

دقیق قانون، بیطرفی کامل و صیانت از آرای مردم، خط قرمز نظام و مهمترین وظیفه دستاندرکاران انتخابات است.

به گزارش ستاد انتخابات استان تهران، بیژن سلیمان پور در دومین نشست مشترک هیأت های اجرایی و نظارت بر انتخابات شهرستان ری، با اشاره به حساسیت و اهمیت فرآیند

انتخابات، اظهار کرد: انتخابات مظهر اراده و خواست مردم و یکی از مهم ترین جلوه های مردم سالاری دینی است و همه عوامل اجرایی و نظارتی موظفند با نهایت دقت، تعهد و

امانت داری، از این امانت صیانت کنند.

وی با تأکید بر لزوم اجرای دقیق قوانین و مقررات انتخاباتی افزود: هرگونه اقدام خارج از چارچوب قانون، می تواند اعتماد عمومی را خدشه دار کند، از این رو التزام عملی به قانون

و پرهیز از سلیقه گرایی باید سرلوحه عملکرد همه عوامل برگزارکننده انتخابات باشد.

فرماندار ویژه شهرستان ری با اشاره به اهمیت تعامل و هماهنگی میان هیأت های اجرایی و نظارت تصریح کرد: هم افزایی، انسجام و همکاری نزدیک این هیأت ها، تضمین

کننده سلامت، شفافیت و آرامش فضای انتخابات است و اختلاف نظرهای احتمالی باید در چارچوب قانون و با گفت وگو و تعامل سازنده مدیریت شود.

معاون استاندار تهران با بیان اینکه مشارکت حداکثری مردم، پشتوانه اقتدار و امنیت کشور است، گفت: فراهم سازی زمینه حضور گسترده، آگاهانه و پرشور مردم در پای صندوق

های رأی، از اولویت های اصلی دست اندرکاران انتخابات در شهرستان ری به شمار می رود.

رئیس هیأت اجرایی انتخابات شهرستان ری بر ضرورت آموزش مستمر عوامل اجرایی و نظارتی تأکید کرد و افزود: تسلط کامل بر قوانین، آیین نامه ها و دستورالعمل های

انتخاباتی، موجب ارتقای کیفیت اجرا، کاهش خطاها و افزایش اعتماد عمومی خواهد شد.

فرماندار ویژه شهرستان ری در پایان خاطرنشان کرد: با همدلی، تعهد و مسئولیت پذیری همه عوامل مرتبط، می توان انتخاباتی امن، سالم و در شأن مردم شریف شهرستان ری

برگزار کرد و زمینه تحقق انتخاباتی پرشور و قانون مند را فراهم ساخت.
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